
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 21
9. neděle v mezidobí  |  2. 6. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Rok MODLITBY
Modlitba by měla být pro křesťana „dechem duchovního života“, který se nikdy
nezastaví, „ani když spíme“, a bez něhož by nám chyběl onen životně důležitý úkon, který
nás uvádí do vztahu s Otcem. Takto prožívaný život modlitby
nepředstavuje alterna(vu k práci a závazkům, které máme během dne
plnit, ale spíše je *m, co doprovází každou životní činnost… Je schopna
napájet onu lampu, která osvětluje Kristovu tvář přítomnou v našich
bratřích a sestrách, tak jak učí Katechismus, když říká, že modlitba je „živý
vztah Božích dě* k jejich nekonečně dobrému Otci, k jeho Synu Ježíši Kris-
tu a k Duchu Svatému“ (KKC, č. 2565). V tomto dialogu věřící nejen hovoří
s Bohem, ale také se mu učí naslouchat a nachází odpovědi a vedení ve světle jeho (ché
přítomnos(. Modlitba se tak stává mostem mezi nebem a zemí, místem setkání, kde se
srdce člověka a Srdce Boží prolínají v neustálém dialogu lásky. (papež Fran(šek)

V úterý 4. 6. je kněžská pouť za vlastní
posvěcení s otci biskupy na Svatém
Hostýně. Prosíme o podporu v modlitbě.
a

Návštěvy NEMOCNÝCH: pondělí 3.6.
Klobouky; středa 5.6. Poteč, Smolina;
čtvrtek 6.6. Lačnov a Študlov.
Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA:
doporučený zasvěcený svátek a první
pátek 7. 6. Mše sv. večer s promluvou pro
dě&. Prosíme, aby si dě& vzaly žluté sešitky
a kar&čky z májové. Po ní na farním dvoře
táborák pro všechny dě( a pro rodiče
prvokomunikantů. Vezměte si s sebou něco
na opékání. Pi* bude zajištěno.
LASER GAME pro ministranty: uskuteční
se ve středu 19.6. ve Zlíně. Prosíme
přihlašujte se o. Michalovi nejpozději do
neděle 9.6. Ministran&, kteří ak&vně plnili
svoji službu u oltáře, dostanou formou
výhry za celoroční hru, ostatní budou mít
poloviční slevu. Cena předběžně 200 Kč.
DUCHOVNÍ OBNOVA PRO MAMINKY: 1. –
4. 7. 2024. Více informací na plakátcích
a webu farnos&.
Sbírka z minulé neděle činila 61.670 Kč.
Tento týden má úklid Lipina.
Církevní manželství chtějí v sobotu 8. 6.
uzavřít v Brumově pan (Zlín)Jiří Sviták
a slečna (VK).Petra Pletánková

Farní pouť na PROVODOV – neděle 16.6.
(POZOR změna pořadu bohoslužeb)
Vypravujeme autobus – přihlašujte se,
prosím, v sakris&ích do pátku 7.6.!
PROGRAM:
13:15 – křížová cesta v přírodě, pro seniory
v kostele
14:00 – slavný růženec
14:30 – mše sv. za poutníky a na jejich
úmysly
16:00 – TE DEUM v kostele, svátostné
požehnání a konec poutě
a

Pěší poutníci na Provodov odcházejí v neděli
16.6.  ve 4 hod ráno, není nutné se
přihlašovat. Cesta je dlouhá 27 km a je možné
se připojit kdekoliv po trase VK - Drnovice -
Vysoké Pole -  Chladná studna nad Vizovicemi
- hájenka nad Horní Lhotou - Provodov. Bližší
info na plakátcích.
Cyklopoutníci vyrážejí v 9h od farního kostela.
Pouť dě*: autobus vyjede v 10h z náměs*
ve VK do Pozlovic, odkud půjdou dě& tradiční
krátkou pouť na Provodov pěšky. S sebou ať si
vezmou svačinu, pi* a 100 Kč jako příspěvek
na autobus. Zpátky pojede autobus přímo
z Provodova v 16:45h. Přihlašovat se můžete
elektronicky na webových stránkách farnos&
do středy 12.6. Více informací u Michaely
Žajglové 733468801.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

PO
3.6.

sv. Karla 
Lwangy

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Častulíkovy, † vnuka Martina,

ochranu a PB pro * rodinu a DO

ÚT
4.6.

KLOBOUKY 17:30 L
Za † Martina a Aloisii Tvarůžkovy,

za dar zdraví pro * rodinu a DO
KLOBOUKY 7:00 L Za * a † rodinu Jeřábkovu, Šubrtovu a DO

Klobouky Zpovídání
Poteč Zpovídání a adorace

POTEČ 17:30 M Za * a † rodinu Krahulíkovu a Išpoldovu
Klobouky Adorace: Gymnázium

Lačnov Zpovídání a adorace

LAČNOV 17:00 M
Za † manžela, † rodiče a za dar zdraví

a Boží ochranu pro * rodinu
Študlov Zpovídání a adorace

ŠTUDLOV 18:00 P
Za † Jindřišku Lukášovou, † rodiče a sourozence,
† manžela Antonína a ochranu a PB pro * rodinu 

Lukášovu, Šetranovu, Surmařovu a Sýkorovu

KLOBOUKY 7:00 P Za * a † rodinu Cahlovu, Ptáčkovu a Šerou

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L Za † Jana Hruboně (1. výročí †)  a za * a † rodinu 

SO
8.6.

CYRILKA 8:00 P
Za † manžela Jaroslava, jeho rodiče,

rodinu Kolaříkovu, Valčíkovu, Sívkovu a DO 

KLOBOUKY 7:00 M
Za † manžela, dvoje † rodiče, bratry, švagry,

za dar zdraví a BP pro * rodiny a DO

TICHOV 7:30 P
Za † Karla a Ludmilu Ďulikovy, † rodiče

z obou stran a Boží ochranu pro * rodinu

LAČNOV 8:30 P
Za † rodiče Manovy, Sáblíkovy, jejich děti, švagry,
za dar zdraví, ochranu a pomoc Boží pro * rodiny

KLOBOUKY 8:45 M
Za † manžela, † rodiče Změlíkovy a Masařovy,

† sestru, † švagra, BP pro * rodinu a DO

KLOBOUKY 10:30 L
Za † manžela, 2 † rodiče, † bratra,

† manžele Janáčovy a Sládkovy a * rodiny
KÚTA 

(ŠTUDLOV)
15:00 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 18:00 L Za * a † rodinu Filákovu a Procházkovu

PÁ
7.6.

Slavnost 
Nejsvětějšího 

Srdce Ježíšova    
První pátek

16:45

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    3. června - 9. června 2024

8:00-9:00

NE
9.6.

10. neděle
v mezidobí

Žalm: U Hospodina je slitování, hojné je u něho vykoupení.

1. čtení: Gn 3,9-15     2. čtení: 2 Kor 4,13-5,1     Evangelium: Mk 3,20-35

7:30-17:20

ČT
6.6.

Vigilie
ze slavnosti 

Nejsvětějšího 
Srdce Páně

19:00

17:30

16:15

ST
5.6.

sv. Bonifáce


